
3 soverom Villa til salgs i Orihuela Costa, Alicante

Denne villaen med 3 soverom og 2 bad tilbyr komfort; nærhet til de viktigste stedene av interesse; Det tilbyr privatliv,
kvalitetsdesign og materialer i et rolig område. I halvkjelleretasjen er det 1 soverom og 1 bad. I første etasje er det 2
soverom og 1 bad, og solariet er tilgjengelig via en ekstern trapp.Den sentrale beliggenheten i Playa Flamenca til denne
villaen gir tilgang til de viktigste stedene av interesse: som CC Boulevard (5 min); Mercadona Supermarked (7 min);
lokale barer og restauranter; Minibanker, og selvfølgelig ... buktene i Playa Flamenca. Også verdt et besøk er det
velkjente Playa Flamenca-markedet (Orihuela Costa), som alltid finner sted på lørdager, og blander inn mangfoldet av
nasjonaliteter (svensker, engelske, tyskere, spanske, belgiere, blant andre) som beriker kysten vår. Villaen ligger i
nærheten av Villamartín, et område kjent for sine 3 golfbaner: Las Ramblas, Campoamor og Villamartín golfbane. I
tillegg har den svært enkel tilgang til motorveiavkjørselen AP 7, med direkte forbindelse til flyplassene i Alicante (ca. 40
km) og Murcia (ca. 40 km).Størrelsen på villaen er ideell for de som leter etter plass, eller for å ha gjester og venner.
Siden halvkjelleretasjen er skilt fra første etasje og har en tomt på 231 kvadratmeter og terrasse i front (vendt mot sør
og med privatliv) er denne villaen uten tvil manges drøm. Den har også en innglasset terrasse hvor du kan ta kaffe om
morgenen eller nyte en drink med venner eller familie.Hagen tilbyr et grillområde med boblebad, et ideelt sted å
slappe av og sole seg i en atmosfære av total privatliv. Den har også en garasje hvor du kan parkere bilen. Roen i
nabolaget skyldes den gode atmosfæren blant naboene: Dette området med lav tetthet består av få
villaer.Bemerkelsesverdige tillegg: urbanisering, garasje, PVC-vinduer (doble vinduer), klimaanlegg, innebygde
garderober, grill, åpen planløsning, hjørne, hage, telefonlinje, lys, lys, møblert, parkering, selvvanning, satellitt, TV,
innglasset terrasse, alt utvendig, trær, busser, kjøpesentre, skoler, kyst, golf, urbanisering.

  3 soverom   2 bad   135m² Bygg størrelse
  231m² Tomtestørrelse

249.000€
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